
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 июля 2018 г. № 2122 

 

О внесении изменений в порядок общественного обсуждения 

проекта муниципальной программы по формированию современной 

городской среды на территории муниципального образования 

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 18.05.2017 № 1406 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести в Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы по формированию современной городской среды на территории 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 18.05.2017 № 1406 (далее - 

Постановление), следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 Постановления строку «- представитель 

Магаданского общества слепых;» изложить в новой редакции «- 

представитель Общероссийского общественного движения Народный фронт 

«За Россию»;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

Ю.ГРИШАН 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3A4466DDE0817DFFE97995944E881D3569223975EE5B1AA359DB3CD5FC5E2B40C2186BF5F9AA5B09E89C14E69A4F4C2893763A1F1CAD6FK3J0X
consultantplus://offline/ref=3A4466DDE0817DFFE97995944E881D3569223975EE5B1AA359DB3CD5FC5E2B40C2186BF5F9AA5309E3CD44A0C4161D6ED87A380300AC6C273D4CCBKCJ0X
consultantplus://offline/ref=3A4466DDE0817DFFE97995944E881D3569223975EE5C13A75ADB3CD5FC5E2B40C2186BF5F9AA5309E3C844A1C4161D6ED87A380300AC6C273D4CCBKCJ0X
consultantplus://offline/ref=3A4466DDE0817DFFE97995944E881D3569223975EE5C13A75ADB3CD5FC5E2B40C2186BF5F9AA5309E3C940A0C4161D6ED87A380300AC6C273D4CCBKCJ0X
consultantplus://offline/ref=3A4466DDE0817DFFE97995944E881D3569223975EE5C13A75ADB3CD5FC5E2B40C2186BF5F9AA5309E3C943A7C4161D6ED87A380300AC6C273D4CCBKCJ0X

